



تاریخ
۱۸
دی
۱۳۹۵
شنبه

تمدید مهلت ثبت نام سهام بازنشستگان کشوری در بیمه ملت

مهلت ثبت نام بازنشستگان کشوری در طرح واگذاری سهام بیمه ملت، تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۹ دی ماه تمدید شد. به گزارش خبرگزاری مهر، روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری ضمن سپاسگزاری مجدد از اعتماد بازنشستگان کشوری، اعلام کرد: به دنبال ثبت نام ۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری در طرح واگذاری سهام بیمه ملت تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه و با توجه به درخواست های مکرر بازنشستگان ارجمند، مهلت ثبت نام در این طرح تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۹ دی ماه ۹۵ تمدید شد. بر این اساس، بازنشستگان کشوری می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان سراسر کشور یا از طریق سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی cspfi.ir اقدام به ثبت نام برای خرید سهام بیمه ملت کنند. واگذاری سهام بیمه ملت به بازنشستگان کشوری در قالب وام قرض الحسنه به مبلغ ۷۵۰ هزار تومان، بدون بهره و با اقساط ۳۶ ماهه است که ماهانه ۲۰ هزار تومان از حقوق بازنشستگان متقاضی کسر می شود.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس:

۲۰ دی ماه شهر شیراز به عنوان پایتخت جوانان جهان اسلام معرفی می شود



سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: با حضور ۲۰ میهمان خارجی و مسئولان داخلی روز دوشنبه، ۲۰ دی ماه سال جاری شهر شیراز رسماً به عنوان پایتخت جوانان ۵۶ کشور اسلامی جهان معرفی می شود.

حیدرعلی کامیاب با بیان اینکه همه امکانات و برنامه ریزی ها برای میزبانی شایسته برای پایتختی جوانان اسلام در شهر شیراز انجام شده است، در جمع خبرنگاران افزود: این آیین افتتاحیه با حضور میهمانان خارجی و داخلی از جمله ارشاد اسکندروف دبیرکل مجمع بخش آب که از این روند آزاد می شود برای شرب مرودشت و شیراز صرف شود، اقدام خوب و مثبتی است ولی کفایت نمی کند. باید مسئولان استان اتاق فکر تشکیل دهند و همانند این طرح، طرح های جایگزین و جدیدی برای حفظ، استحصال، انتقال و حتی تولید آب شرب ارائه دهند و هرچه سریع تر عملیاتی کنند تا از بحران کنونی که با آمدن تابستان شدت می یابد، خارج و زمستان امسال بارندگی مهمی شوند.

مردم نیز هم در آب شرب و هم در آبهای مصرفی دیگر، نهایت صرفه جویی را اعمال کنند تا این بحران کنترل شود. اگر هر روز هر نفری از اهالی استان، چهارلیوان آب صرفه جویی کند، جلوی هدر رفتن بیش از ۱۰ میلیون لیوان آب را می گیرند. حال اگر به جای لیوان به صرفه جویی کنیم بیشتری اقدام شود، ماحصل آن می تواند عدد قابل توجه و چشمگیری باشد. در مرحله بحران همه باید خود را عنصر اصلی و کارساز وظیفه همه مردم است. آنطور که

اسلامی در طول این یک سال توسط مسئولان ارشد امضا می شود. کامیاب با اشاره به اینکه پایتخت جوانان اسلام بودن برای کشور بسیار مهم است، افزود: تلاش ما بر اجرای برنامه های باکمیت و کیفیت در مدت ۲ سال پایتختی شیراز است. وی معرفی شهر شیراز با تمام ظرفیت ها به جهانیان خصوصاً جوانان ۵۶ کشور اسلامی را از مهمترین دستاوردهای این پایتختی برای شهر شیراز عنوان کرد و ادامه داد: این ظرفیت برای معرفی استان فارس در بحث گردشگری و جذب توریست بسیار تاثیرگذار است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس از میزبانی شهر شیراز برای مسابقات بین المللی شطرنج و رقابت های آسیایی وزنه برداری جوانان خبر داد و افزود: شهر شیراز در اردیبهشت ماه ۹۶ سال میزبان این مسابقات خواهد بود.

برگزاری ۷ برنامه بین المللی با حضور کشورهای اسلامی در شهر شیراز

در ادامه نیز معاون اداره کل ورزش استان فارس گفت: بر اساس تفاهنامه های منعقد شده در مدت زمان یک سال که شهر شیراز به عنوان پایتخت جوانان جهان اسلام معرفی می شود هفت برنامه

بین المللی با حضور کشورهای اسلامی در شهر شیراز برگزار می شود.

رضایی با بیان اینکه شهر شیراز در سال ۲۰۱۷ میلادی به عنوان پایتخت جوانان ۵۶ کشور اسلامی جهان معرفی می شود، افزود: امکان استفاده از فضای کشورهای اسلامی برای معرفی شهر شیراز، جلوه گر کردن شیراز از نظر اهمیت در

گفت وگویی فرهنگ، مرآه در تعامل مستمر با ۵۶ کشور اسلامی و اجرای برنامه های بین المللی فرهنگی و ورزشی را می توان از جمله دستاوردهای این عنوان برای شیراز برشمرد.



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز:

سالانه صدها میلیون تومان برای پاکسازی نوشته های روی دیوار های شهر شیراز هزینه می شود



سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز گفت: سالانه صدها میلیون تومان برای پاکسازی و زدودن چهره شهر از هرز آگهی ها و نوشته های روی دیوار ها هزینه می شود.

سعید معصومی با بیان اینکه نوشته های روی دیوار های شهر امروز بیش از گذشته آزار دهنده

شده و چهره شهر را نازیبا کرده است در جمع خبرنگاران گفت: در ماده ۹۲ قانون به صراحت به موضوع ساماندهی تبلیغات و هرز آگهی ها اشاره شده و تاکید شده تا در رعایت آن بکوشیم. وی ادامه داد: نوشته های روی دیوارهای شهر، تبلیغات کالا و خدمات پیام رسان موجب زیر پا گذاشتن حقوق شهروندی نیز

کاهش ۸۵ درصدی بارندگی ها در استان فارس

چند استان کشور به شدت در گیر خشکسالی هستند که فارس از همه آنها وضع بدتری دارد

به وضعیت آب در سدهای فارس

اشاره کرد و گفت: در حال حاضر در هفت سد فارس ۱۶۷ میلیون مترمکعب آب قابل مصرف وجود دارد که تنها هفت درصد ظرفیت قابل مصرف این هفت سد است. وی اضافه کرد: این مقدار آب هم فقط در یکی از سدهای استان قرار دارد و ۶ سد دیگر استان یا ظرفیت آب قابل استفاده آنها صفر است یا منفی است که از جمله آنها سد درودزن به عنوان تامین کننده آب شرب کلانشهر شیراز و دومین شهر استان مرودشت است که در حال حاضر ۴۳ میلیون مترمکعب

برداشت منفی دارد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس از شرکت پتروشیمی مرودشت خواست برای جایگزینی پساب تصفیه شده مرودشت به جای بخشی از آب مصرفی این صنعت از سد درودزن اقدام کنند تا آن بخش آب که پر مصرف برخوردی قاطع شود. معاون استاندار فارس گفت: در این روند آزاد می شود برای تامین آب شرب مرودشت و شیراز صرف شود.

رضاییان از مدیران عامل آب و

آب و فاضلاب استان خواست که

نسبت به شناسایی انشعابات مسیر

آبرسانی به شیراز و مرودشت از

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

صفحه
۲
شماره
۱۸۶۴
سال
بیست و دوم

اخبار



از هر دی کلامی

فیلترینگ هوشمند سایت های غیر اخلاقی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره فیلترینگ سایت ها گفت: سایت های غیر اخلاقی هوشمندانه بسته می شود. به گزارش مهر، محمود واعظی در حاشیه نشست با فعالان اقتصادی در گفت وگو با خبرنگاران در تکابن درباره فیلترینگ سایت ها اظهار داشت: سیاست دولت بر این بوده که تکلیف و سیاست خود را با مردم روشن کند، از این رو

سایت های غیر اخلاقی و ضد دینی که با نشانه گرفتن افکار جوانان اعتقادشان را مورد حمله قرار داده است، هوشمندانه فیلترینگ می شود.

وی عنوان کرد: سایت های دیگری نیز وجود دارند و مردم از آن استفاده می کنند اما ما قیم مردم نیستیم؛ لذا با فرهنگ سازی می توانیم مردم را در تصمیم گیری هایشان هدایت کنیم.

داعش اعضای ترک خود را بازداشت کرد

سران داعش در موصل، دستور بازداشت شماری از اعضای ترکیه ای این گروه را صادر کردند. این گروه کار می کنند یورش بردند و آنها را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند.

این منابع افزودند: نیروهایی که بازداشت این افراد شرکت داشتند از نیروهای بسیار نزدیک به ابوبکر البغدادی سرکرده داعش بودند و به نظر می رسد بازداشت این افراد به دستور مستقیم شخص البغدادی صورت گرفته است. اعضای منابع مذکور در گفت وگو با پایگاه اینترنتی خبری سومریه نیوز عراق اعلام کردند اعضای داعش به خانه

دستور بازداشت شماری از اعضای ترکیه ای این گروه را صادر کردند. این گروه کار می کنند یورش بردند و آنها را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند.

به گزارش العالم، منابع محلی عراقی اعلام کردند گروه تروریستی داعش ۱۷ نفر از اعضای مسلح خود را که تابعیت ترکیه داشتند در شهر موصل بازداشت کرد. این منابع به علت بازداشت این افراد اشاره نکردند.

منابع مذکور در گفت وگو با پایگاه اینترنتی خبری سومریه نیوز عراق اعلام کردند اعضای داعش به خانه

انتقاد توکلی از بگومگوهای مسئولان

مدتی که گذشت باز بگومگوها، این بار مخرب تر- بین رئیس جمهور و رئیس قوه قضاییه در گرفت.

قانون اساسی در اصل پنجاه و هفتم قوای سه گانه را مستقل از هم می داند که زیر نظر ولایت فقیه قرار دارند.

در فهم قانون کج فهمی یا در اجرای آن، کج رفتاری خواهد شکل بگیرد، طبق همین اصل و بند ۷ اصل یکصد و دهم «حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه گانه» از وظایف رهبری است که به شکر خدا سازوکار آن نیز وجود دارد.

نماینده سابق تهران در مجلس شورای اسلامی با انتشار مطلبی در کانال تلگرامش، از علنی شدن اختلاف های روسای قوه قضائیه و مجریه انتقاد کرد.

متنی که احمد توکلی خطاب به حسن روحانی و صادق آملی لاریجانی نوشته، به شرح زیر است: قانون اساسی را برای کسانی نوشته اند که می خواهند با هم کار کنند نه پیکار!

چندی پیش پس از یک دوره مشاجرات روسای قوا در رسانه ها، بنده ضمن تقبیح آن بگومگوها (اینجا) توصیه کردم که این مقامات که سه رکن اصلی حاکمیت را در مدیریت دارند نباید از طریق رسانه ها با هم حرف

سید رسول موسوی سفیر پیشین ایران در تاجیکستان:

صلح در افغانستان بدون ایران، اقدام علیه ایران است

به گزارش ایسنا روسیه، چین و پاکستان اقدامات و نشست هایی را به طور مستقل برای مدیریت و مقابله با حضور و نفوذ داعش در افغانستان دنبال کرده اند و ایران نیز در این رابطه ارتباط با طالبان را تایید کرده است و گفته است که تماس ما با طالبان با هدف کنترل و اشراف اطلاعاتی است و علاقه مندم به در کنار دولت افغانستان بتوانیم به امکان مذاکره و تعامل بین دولت و گروه های مخالف آن کمک کنیم.

موسوی در این باره گفت: افغانستان متأسفانه در این سالها نتوانسته سیاست روشن و شفاهی را در قبال همسایگانش ارائه کند. الان هم در عراق و هم افغانستان آمریکایی ها حضور دارند، اما دوستان ما در عراق در تعامل با آمریکا شفاف هستند و به صراحت سیاست ها و مواضعشان را بیان می کنند اما افغانستان با هیچ کس و هیچ کشوری شفاف عمل نمی کند. در ارتباط با پاکستان، ایران و حتی کشورهای دیگر مشکل دارند و فضای روشنی را در افغانستان نمی بینیم. متأسفانه به خاطر ناپختگی های برخی مشاوران مقامات این کشور، مشکلات زیادی در سطوح مختلف سیاسی، اقتصادی و

به ویژه امنیتی به وجود آمده است. سفیر پیشین ایران در فنلاند و تاجیکستان درباره همکاری ایران و روسیه در مقابله با حضور و نفوذ داعش در افغانستان از طریق مذاکره با طالبان با بیان این که طالبان یک سازمان متشکل و منسجم نیست، گفت: طالبان مجموعه ای از گروه ها و افراد مختلف طالب را تشکیل می دهند و در مقاطعی رهبریت شورایی را که علمای حنفی افغانستان هستند، قبول کردند. از این رو ضروری است که بدانیم امروز با

چه طیف و جریانی از طالبان روبرو هستیم. ما با جریان نوظالان مواجه هستیم که از جریان طالبان به رهبری ملاعمر اختر و رهبران قبل از آن نیز متفاوت است. این جریان مدعی است که ارتباطی با جریانهای افراطی مثل داعش ندارد و اجازه نمی دهد در افغانستان حضور داشته باشد. جریان نوظالان از خود یک مبارز ملی علیه اشغالگری تعریف کرده است و الان مبارزه اش با آمریکا صرفاً برای رفع اشغال است نه مبارزه ای بدون انقطاع. این جریان مذاکره با آمریکا را برای رفع اشغال افغانستان مجاز می داند، تا سرزمینش را آزاد کند.